[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 22 ноября 2012 года
	№ 49/312

г. Иркутск

Об итогах Конкурса творческих работ
«Выбираю своё будущее»
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 13 сентября 2012 года № 47/306 «О проведении конкурс творческих работ «ВЫБИРАЮ СВОЁ БУДУЩЕЕ» и на основании решения комиссии по подведению итогов конкурса, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Присудить первое место, наградить подарочным сертификатом в размере 1200 рублей студента ОГБОУ СПО «Иркутский техникум архитектуры и строительства» Стрелкова Сергея Анатольевича.

2. Присудить два вторых места, наградить подарочным сертификатами в размере по 800 рублей студентов Восточно-Сибирского института МВД России Деренских Нину Владимировну и Попугаева Константина Павловича и студентов ОГАОУ СПО «Иркутский колледж экономики сервиса и туризма» Данилик Татьяну Юрьевну и Есипову Дарью Алексеевну.
3. Присудить два третьих места, наградить подарочным сертификатами в размере по 600 рублей студентку ОГБОУ СПО «Иркутский политехнический колледж» Рыбаченко Марию Михайловну и студентку ОГАОУ СПО «Иркутский колледж экономики сервиса и туризма» Смирнову Викторию Вячеславовну.
4. За активное участие в конкурсе объявить благодарность студентке ОГАОУ СПО «Иркутский колледж экономики сервиса и туризма» Ивановой Евгении Викторовне.
5. За оказанную помощь в подготовке и проведении конкурса направить благодарственные письма:

– заместителю директора ОГБУ СПО «Иркутский техникум архитектуры и строительства Молотковой Ольге Емельяновне;

– преподавателю юридических дисциплин ОГАОУ СПО «Иркутский колледж экономики сервиса и туризма» Тазетдиновой Елене Николаевне

– преподавателю литературы ОГБУ СПО «Иркутский политехнический колледж» Сухановой Раисе Тимофеевне.
6. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь заседания
	О.В. Литвинцева